vobis, quod id a dicto Rogerio nunquam verbo vel litteris

audivimus, set de pretlietis quedam fama iu luis partibus

convolavit, nos vero in aliquo non curavimus de eisdem, immo

compacientes statui vestro fnit semper et est inteneionis nostre,

si viam et locum ac potestatem daretis aobis tractare de
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composicione predicta; unde avertatis circa hec et si super

tractatu huiusmodi nobis, ut predicitur, viam et locum ac

potestatem dederitis: nos ad servicium Dei ob reverenciam

sacrosancte Romane ecclesie et |>ro statu vestro, <|iii, sieut

uuiic (?) est, uon competit vobis nec generi nostro, si bene

consideratis, libenter laborabimus super eo . . . Dat. Cesarau-

guste VI. kalendas Novembris anno domini MCCC primo.

Fuit lecta domino regi et episcopo Valentino per G. Luppeti.

B. de Auersone mandato regio facto per Bernardum Boneti.

Reg. 334 f. 43. Vgl. Nr. 70.

73. Roger de Loria an Jayme II.: Alles, was er sei. sei

er durch das Haus Aragon. Darum lasse er nichts Ehr-

krankendes gegen Jajnie geschehen. Das Grerucht, dass der

Rapst Jajnie das Amt des VexiHifer genommen und Karl von

Valois gegeben, sei unwahr, sonst hiitte er es geschrieben.

Jajme wisse, dass Roger in die Lage, in der er sich befinde,

durch ilm selbst gekoiniiieii sei; eiimial darin, wiirde er,

wenn die Sache schlecht ginge, als Ehreiiiuanu lieber sterben

als sie verlassen. Als Jajme vor deni Siege ain Kap Orlando

abziehen wollte, hahe nur er ihn zuruckgehalten, da die Ab-

reise danials fiir ihn und sein Haus nicht elirenhaft wsir.

Nach der Schlacht habe er ihni die Abreise selbst geraten.

Wenn er selhst his dahin nicht weggehen konnte, habe ihm

der Kouig nun die Moglichkeit geboten, in Ehren sich zuriick-

zuziehen. Er iiuige ihin befehleii, oh er hleiben oder gehen

solle. Sollte der Papst die erwahiite >Vegnahine planeu, so

werde er widerstehen. Gelinge ihni iiicht, den Papst mii

Zwang davon abzuhalten, wiirde er den Dienst des Papstes

iiiiiI der Kirche ganz verlassen. Brindisi (1301) Deceniber 2.

Al molt alt e poderos senyor en .lacnie per la gracia de

Deu rey Darago Roger de Loria almirayl et omil servidor

vostre bessan la terra davant los vostres peus, comamme en

vostra gracia. Senyor, yo regonech, que aipiel. qui yo som,

per Ia cassa") vostra som et per vos, et per aquesta raho yo

so tant tengut a vos que no b
) . . . cossa, que fos contrari de

vostre onor. On, senyor, com yo aja entes, que a vos es estat

?8a) Sd Or. ') Ich lese uoch: fo feria.
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dat a entendre per alcuns, que lo papa avia levat a vos lofici